
PMRG 2011 JIHLAVA 
 
- termín soutěže 

31.7. – 12.8.2011 
 

- počet soutěžících 
74 
 

- otevřené třídy 
klub /51/ a kombi /23/ 
 

- průběh soutěže 
platné závody pro obě třídy, třída klub 5 platných disciplín, kombi 6 platných disciplín 
 

- počasí 
nebylo ideální, ale vytěžili jsme, co se dalo 
 

- vlečné letouny 
6x Z-226, 2x Z-37,1x Z-526, 1x Z-726 
 

- vlekaři 
Steigrová Iveta, Vláčilík Michal, Ryšavý Petr, Vincenci Jiří, Doubek Jan, Schovánek 
Miloš, Cempírek Jaroslav, Freja Tomáš, Kölbl Zdeněk, Kaprál Jaroslav 
 

- GNSS FR 
vyhodnocení bez větších problémů, malé komplikace s Flarmem, které byly osobně p. 
Vachem vyřešeny 
 

- vyhodnocovací SW 
See You – bez problémů 
 

- vzdušný prostor 
bez problémů 
 

- koordinace s ŘLP a vojáky 
suprová spolupráce 
 

- příletová a odletová procedura 
odlet –  2 místa vypnuti - 3 odletové body    
přílet – naváděcí bod  v ose dráhy při příletu od východu, doletová kružnice 3 km 
 

- porušení sportovních řádů 
NIL 
 

- nesportovní chování 
NIL 
 

- poškození kluzáků/havárie 
NIL 



 
- čerpání finančního příspěvku pro juniory (jmenný seznam) 

1. Dvořák Ondřej  Raná 
2. Hlůšek  Josef  Kunovice 
3. Kardosová Kateřina Kunovice 
4. Novák   Karel  Mladá Boleslav 
5. Papežíková  Petra  Hranice 
6. Štěpánek Martin  Moravská Třebová 
7. Štěpánek Petr  Moravská Třebová 
8. Trešlová Hana  Raná 
9. Vavřín  Jan  Vysoké Mýto 
 

- čeho se vyvarovat, co zlepšit 
 

- náměty do budoucna 
online tracking pro všechny kluzáky 
 

- případné vaše další připomínky a náměty 
do vzorových propozic doplnit doporučení na uzavření času startu, aby nedocházelo ke 
spekulacím, zda dávat letadlo na start či nikoliv. 
 
 

Zpracoval Jaroslav Zámek, AK Jihlava 


